DOOR DELIVERY CHARGES 5.00

DIESEL HIKE CHARGES 355.80

FREIGHT SURCHARGE 237.20

VALUE SURCHARGE 85.02

OTHER CHARGES 0.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 275.00

DISCOUNT -0.00

TOTAL FREIGHT 2339.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 421.02

GRAND TOTAL 2760.00
Rupees : Two Thousand  Seven Hundred Sixty   Only

33AAJCS0953J1Z9

COIMBATORE SULUR (CBSL)

TRICHY SENTHANEERPURAM (TRYS)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. DS3323008807,DS3323
008808,DS3323008809,
DS3323008810

VALUE 170036.00

E-Waybill No 571938426492,511938426519,571938428919,521938429003